Wykaz czesci zamiennych

ZA-U



Spis tresci

ZA-U (MH272) 3
Rama ze zbiornikiem kompl. (ETB-009167) 6
Zestaw doposazeniowy kraty ochronnej do mieszadta (ETB-009168) 9
Folie funkcjonalne (ETB-009169) 11
Normalna tarcza rozsiewajgca (czerwona) (ETB-009170) 12
Przektadnia katowa (ETB-009171) 15
Watek mieszadta i jarzmo napinajace do fahcucha (ETB-009172) 18
Przektadnia wejsciowa (ETB-009173) 21
Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny (ETB-009174) 24
Sitownik hydrauliczny (ETB-009175) 28
Tarcza do rozsiewu szerokiego (biata) (ETB-009176) 30
Specjalna tarcza rozsiewajgca S1 kompl. (pomaraficzowa) (ETB-009177) 32
Specjalna tarcza rozsiewajgca S2 kompl. (szara) (ETB-009178) 34
Specjalna tarcza rozsiewajgca S3 kompl. (zétta) (ETB-009179) 36
Specjalna tarcza rozsiewajgca S4 kompl. (brgzowa) (ETB-009180) 39
Tarcza do rozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego (ETB-009181) 41
Nadstawka nad zbiornik, plandeka (ETB-009182) 44
Watek przekaznikowy, ostona watka przekaznikowego (ETB-009183) 47
Specjalny watek przekazZnikowy ze sprzegtem ciernym (ETB-009184) 50
Zespét dwudrogowy (ETB-009185) 52
Sterowanie +/- (ETB-009186) 55
Oswietlenie tylne (ETB-009187) 58

Strona 2 / 60 MH272 | A 30.04.2025



ZA-U (MH272)

ETB-009167, Rama ze zbiornikiem ETB-009168, Zestaw

kompl. doposazeniowy kraty ochronnej do
mieszadta

*»%‘S;J

ETB-009171, Przektadnia katowa ETB-009172, Watek'mieszadta i

ETB-009173, Przektadnia
jarzmo napinajgce do tancucha

wejsciowa
%f: Gy? — X S

ETB-009175, Sitownik hydrauliczny ETB-009176, Tarcza do rozsiewu

ETB-009177, Specjalna tarcza
szerokiego (biata)

rozsiewajgca S1 kompl.
(pomaranczowa)

Strona 3/ 60 MH272 | A

ETB-009169, Folie:funkcjonalne

ETB-009170, Normalna tarcza
rozsiewajgca (czerwona)

ETB-009174, Regulacja zasuw,
sitownik hydrauliczny

ETB-009178, Specjalna tarcza
rozsiewajgca S2 kompl. (szara)

30.04.2025



ZA-U (MH272)

3
(:\
o o ;"L [
ETB-009179, Specjalna tarcza ETB-009180, Specjalna tarcza ETB-009181, Tarcza dorozsiewu ETB-009182, Nadstawka nad
rozsiewajgca S3 kompl. (z6tta) rozsiewajgca S4 kompl. (brgzowa) granicznego (zielona), ekran zbiornik, plandeka
rozsiewu granicznego
e
—
ETB-009183, Watek ETB-009184, Specjalny watek ETB-009185, Zesp6t dwudrogowy ETB-009186, Sterowanie +/-
przekaznikowy, ostona watka przekaznikowy ze sprzegtem
przekaznikowego ciernym

ETB-009187, Oswietlenie tylne

Strona 4 / 60 MH272 | A 30.04.2025



ZA-U (MH272)

Temat
Fig: 1

Fig: 1.1
Fig: 1.2
Fig: 2

Fig:
Fig:
Fig:
Fig:
Fig:
Fig:
Fig:
Fig: 10

© 00 N o u b~ W

Fig: 11
Fig:12
Fig: 13
Fig: 14
Fig: 15
Fig: 16
Fig: 17
Fig: 18
Fig: 19

Strona 5/ 60

Nr artykutu
ETB-009167
ETB-009168
ETB-009169
ETB-009170
ETB-009171
ETB-009172
ETB-009173
ETB-009174
ETB-009175
ETB-009176
ETB-009177
ETB-009178
ETB-009179
ETB-009180
ETB-009181
ETB-009182
ETB-009183
ETB-009184
ETB-009185
ETB-009186
ETB-009187

Nr pozycji

© 00 N o u b~ W W N

O T L e T o L =
o/ © 00 N o 1 dp W N =H O

Opis

Rama ze zbiornikiem kompl.

Zestaw doposazeniowy kraty ochronnej do mieszadta
Folie funkcjonalne

Normalna tarcza rozsiewajgca (czerwona)

Przektadnia katowa

Watek mieszadta i jarzmo napinajgce dosancucha
Przektadnia wejsciowa

Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny,

Sitownik hydrauliczny

Tarcza do rozsiewu szerokiego (biata)

Specjalna tarcza rozsiewajgca S1 kompl. (pomaranczowa)
Specjalna tarczarrozsiewajgca S2 kompl. (szara)
Specjalna tarcza rozsiewajgca S3 kompl. (zétta)
Specjalna tarcza rozsiewajgca S4 kompl. (brgzowa)
Tarcza'dorozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego
Nadstawka nad zbiornik, plandeka

Watek przekaznikowy, ostona watka przekaznikowego
Specjalny watek przekaznikowy ze sprzegtem ciernym
Zespdét dwudrogowy

Sterowanie +/-

Oswietlenie tylne

MH272 | A

30.04.2025



Rama ze zbiornikiem kompl. (ETB-009167)

Strona 6/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Rama ze zbiornikiem kompl. (ETB-009167)

Nr artykutu
911046
1982100
GD047
ID033
1099100
1619600
1082100
DB041
DE081
1115100
1116100
DA308
DF021
DE029
1110100
1514700
DHO063
1119100
1088100
1072100
DCO031
DF033

Strona 7 / 60

Nr pozycji

©O 0 N o U1 p W N B O O O O

o e R e T T =R R
O N O U A W N L O

Opis

EIMER 18L OVAL O.BUEGEL

BUEGEL

Uchwyt ztgcza z ostong przeciwpytowg

Kapstostopfen 610 U33

OBERLENKERBOLZEN KAT. 2
UNTERL.ZAPFEN (02)

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4014 10x60 8.8.VZ

Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G
ABSCHIRMBLECH RE. (02)

ABSCHIRMBLECH LI. (02)

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ
SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
SECHSKANTMUTTER M8

KLAPPE KUNSTSTOFF ORANGE

SICHTFENSTER

BLI-NT 159834,8X10,0 A2/A2
SCHUTZRING'D=89,5X12

RAHMEN M.GITTER (02)

AUFLAGE

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x20 VA
SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2

MH272 | A

(7

(¢

H B A N N H N R H R B B R B R N R R B R B pPB

30.04.2025



Rama ze zbiornikiem kompl. (ETB-009167)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
DEO30 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

Strona 8 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Zestaw doposazeniowy kraty ochronnej do mieszadta (ETB-009168)

Strona 9/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Zestaw doposazeniowy kraty ochronnej do mieszadta (ETB-009168)

Nr artykutu
100642
938021
DCO031
DF176
DF279
DE537

Strona 10/ 60

Nr pozycji

1
2
3
4
5
6

Opis

NACHRUESTSATZ SCHUTZGITTER RUEHRWERK
Schutzgitter Kunststoff Schwarz

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x20 VA
SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2

Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT
Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70

MH272 | A

llo

(7

(¢

= 0 0 0 N B

30.04.2025



Folie funkcjonalne (ETB-009169)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN V 1

O\/

Strona 11 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Normalna tarcza rozsiewajaca (czerwona) (ETB-009170)

Strona 12 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Normalna tarcza rozsiewajaca (czerwona) (ETB-009170)

Nr artykutu
933048
933046
933049
933047
1155010
1165010
1155010
1165010
1155010
1165010
933048
933046
933049
933047
912641
DF361
DE029
0881700
NML
0883700
0884700
1152100

Strona 13/ 60

Nr pozycji

© 00 N o U1 A W N B B O O O O

N N R e R R T
N o A W N P O

Opis

STREUSCHAUF.240 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.200 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.240 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.200 M.FLG.RE.
STREUSCHEIBE LI.(ROT)
STREUSCHEIBE RE.(ROT)
STREUSCHEIBE LI.(ROT)
STREUSCHEIBE RE.(ROT)
STREUSCHEIBE LI.(ROT)
STREUSCHEIBE RE.(ROT)
STREUSCHAUF.240 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.200 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.240 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.200 MiFLG.RE.
FL-RD-SHR 8X 16 A2-70
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SECHSKANTMUTTER M8
FOLIE LINKS % WEISS

Brak mozliwosci dostawy
FOLIE N 240

FOLIE N 200

FLUEGELKAPPE M10X20

MH272 | A

llo

(7

(¢

H N N H R B B 0 H R H B R B R B B R B R B p

30.04.2025



Normalna tarcza rozsiewajaca (czerwona) (ETB-009170)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
933726 18 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1
933727 19 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

Strona 14 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Przektadnia katowa (ETB-009171)

Strona 15/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Przektadnia katowa (ETB-009171)

Nr artykutu
910436
910440
1203100
1201100
1202100
DMO0O05
DMO004
DMO006
DMO013
1214100
1214100
NML
938648
NML
938648
CA023
DLO17
DL044
DL086
DL104
FA0Q7
DL059

Strona 16 / 60

Nr pozycji

© 00 N o U A W N P O O

e e e e e T T R S R SR
© 00 N o u U p W N B O

Opis

WINKELGETRIEBE LI. (02/K3/80)
WINKELGETRIEBE RE.(02/K3/80)
ZWISCHENTEIL(02)
MITNEHMERSCHEIBE D=10
KUPPLUNGSFLANSCH(02)

Passfeder DIN 6885A 8X 7X 20 C45+C
Passfeder DIN 6885A 8X 5X 20 C45+C

PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C

Passfeder DIN 6885A 8X 7X 50 St50

GEHAEUSE F. WINKELGETR.
GEHAEUSE F. WINKELGETR.
Brak mozliwosci dostawy
REP.-SATZ WELLEN ZA-M

Brak mozliwosci dostawy
REP.-SATZ WELLEN\ZA-M
Rillenkugellager DIN 625 6306
Passscheibe DIN'988 30X 42X2,5
Passscheibe DIN 988 30X 42X1
SI-RG 471'30X1,5 FST
Sicherungsring DIN 472 72X2,5

Wellendichtring DIN 3760 AS 30X 72X10

Passscheibe DIN 988 56X 72X0,5

MH272 | A

llo

(7

(¢

H R R R R R R R R R B B R B R B B B B N R R

30.04.2025



Przektadnia katowa (ETB-009171)

Nr artykutu
DLO58

DLO60
DDO023
DIO16
1220100
1223100
914202
1228100
DL044

Strona 17 / 60

Nr pozycji
20

21
22
23
24
25
26
27
28

Opis

Passscheibe DIN 988 56X 72X0,2

PA-SHB 988 56X 72X1 DC01C490

Sruba zamykajgca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ
Spannstift ISO 8752 4X 16 St

SCHUTZKAPPE 30X85X3

KETTENRAD 1/2X5/16" Z=16 DI=30"
PA-FEDER M.BOHRUNG

EINGANGSGETRIEBE

Passscheibe DIN 988 30X 42X1

MH272 | A

llo

(7

(¢

H R R B N B R R R

30.04.2025



Watek mieszadta i jarzmo napinajace do tancucha (ETB-009172)

Strona 18 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Watek mieszadta i jarzmo napinajace do tancucha (ETB-009172)

Nr artykutu
ED0O3
1241100
1227100
CAO035
1236100
CGO16
1242100
1242100
1311700
1309700
DLO77
DL079
1336400
1225100
1062100
1101100
DI116
DI012
DEO025
DF010
1384700
DCO015

Strona 19/ 60

Nr pozycji

© 00 N o u A W N B

N N N B BB R R R R B R R
N P O ©W 0 N O U M W N H O

Opis

ROL-KET 606 08B-1 66GL ENDLOS
KETTENRAD
LAGERSCHALE INNEN (02/K3)
Spannlager 206 INA

LAGERSCHALE M.NIPPEL
Schmiernippel 71412 AM 6
KETTENSPANNSCHWINGE (02)
KETTENSPANNSCHWINGE (02)
Kettenspannrad Z=16

SCHEIBE 16,0X35X2

SI-RG 471 15X1 (B01)
Sicherungsring DIN 471 16X1
ZUGFED 2,5X24,0X 77 14310
RUEHRWELLE AB NR«4301
FEDERSTECKER 1-FACH 475-X 92
RUEHRFINGER D=90 (02/K5)
SPN-STI 8752'6X 60 ST

Spannstift 1SO:8752 3,5X 30 St
Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G
SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01)
SICHERUNGSSTEG (02/K5)

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 6x16 8.8 VZ

MH272 | A

llo

(7

(¢

H N R H R B BN DN B R B R R B R B R R B R B p

30.04.2025



Watek mieszadta i jarzmo napinajace do tancucha (ETB-009172)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
116277 23 LAGER 1

Strona 20/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Przektadnia wejsciowa (ETB-009173)

Strona 21/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Przektadnia wejsciowa (ETB-009173)

Nr artykutu

1228100
NML
1205100
912570
DMO006
DLO86
CAO019
1229100
1230100
DLO88
DL104
NML
DLO58
DLO59
DL060
FA028
1360100
DMO005
1231100
CA023
1232100
FAOO7

Strona 22 /60

Nr pozycji

© 00 N o uu A W N P O

N N P B R B R R R R R
P O VW W N O U A W N ~H O

Opis

EINGANGSGETRIEBE

Brak mozliwosci dostawy
EINGANGSWELLE

KEGELRAD M=5 Z=16

PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C

SI-RG 471 30X1,5 FST
Rillenkugellager DIN 625 6207
DISTANZBUCHSE

DISTANZBUCHSE

SI-RG 471 35X1,5 FST

Sicherungsring DIN 472 72X2,5

Brak mozliwosci dostawy

Passscheibe DIN 988 56X 72X0,2
Passscheibe DIN 988:56X 72X0;5
PA-SHB 988 56X 72X1/DC01C490
Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X12
FLANSCH F.EINGANGSWELLE (02)
Passfeder DIN:6885A 8X 7X 20 C45+C
QUERWELLE

Rillenkugellager DIN 625 6306
DISTANZBUCHSE

Wellendichtring DIN 3760 AS 30X 72X10

MH272 | A

llo

(7

(¢

H R R R R R R R R R B B R B R B B R B R B p

30.04.2025



Przektadnia wejsciowa (ETB-009173)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

DDO023 22 Sruba zamykajgca DIN 7604 A M22x1,5 5.8 VZ 1
1362100 23 6KT-SHR 4014 8X 30X17 A2-70 1
DEO8O 24 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 1
NML 25 Brak mozliwosci dostawy 1
DF361 26 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1
DEO029 27 SECHSKANTMUTTER M8 1
DF032 28 Podktadka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1
DEOS81 29 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

Strona 23/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny (ETB-009174)

Strona 24 / 60

27
28

14

16

14

20 19 18 34 35 22

e TR
24 26 2019 18343522 34 L i@(@

T ey

MH272 | A

30.04.2025



Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny (ETB-009174)

Nr artykutu
NML
NML
913041
913042
1692100
1693100
1694100
DCO077
1113100
DC040
1109100
DF021
DEO30
1112100
DA211
1111100
1108100
1107100
1680100
0232700
1866100
KEO10

Strona 25/ 60

Nr pozycji

© 00 N o U A W N P O O

N T e i e i e
O ©W O N O U A W N H O

Opis

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

BODENPLATTE RE..(02)

BODENPLATTE LI.(02)

EINSTELLSCHIEBER RE. (02)
EINSTELLSCHIEBER LI. (02)

STELLHEBEL (02)

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x55 VA
FLUEGELMUTTER M10

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 8x35 8.8 VZ
KLEMMSTUECK (02)

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70
ZEIGER

Sruba z tbem stozkowym"DIN 603 8x16 VA
HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90
SKALA RE. 3X20X330

SKALA LI, 3X20X330

ROLLE 25X8

HYD-ZYL M.FALTENBALG

FALTENBALG DA=20/35 L=92
SCHL-SHEL 3017B1 23/ 7 W1-2

MH272 | A

Komentarz

llo

(7

n\
'—I
©O N N N R N R R B R B R

H N N H P B N H B O

30.04.2025



Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny (ETB-009174)

Nr artykutu
KEO13

GC034
FF002
1126100
1122100
HA209
DC083
DF032
DCO060
DE032
1679100
DI1020
NML
GC040
GC042
GDO008
GDO007
GCO019
GCO038
922344
0314700
922344

Strona 26 / 60

Nr pozycji
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Opis

SCHL-SHEL 3017B1 43/ 9 W1-2

Kréciec katowy ISO 8434-1-SWOE-L8 VZ

Dichtring DIN 7603A 10X13,5X1 Cu

BOLZEN

SICHERUNGSRING 7X20X1,5

ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09)

Sruba z tbem szes$ciokatnym 1SO 4017 10x110 8.8VZ
Podktadka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x20 8.8 VZ
Nakretka szesciokatna ISO 4032 - M10'8 - A2G
SCHEIBE 17X30X1

SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03)

Brak mozliwosci dostawy,

Nakretka ztgczkowa 1SO 8434-1<N-L8 VZ

Pierscien tnacy 1SO 8434-1-CR-L8

Kotpak przeciwpytowy

Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5

Kréciec wkrecany prosty I1ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ
Kréciec wkrecany prosty ISO 8434-1-SWOSDS-L8xG1/4-E VZ
RUND-KUGELHAHN RK DN 6

SCHALTGRIFF

RUND-KUGELHAHN RK DN 6

MH272 | A

Komentarz

llo

(7

(¢

H N P B R R R R B R P O RF B P N B > B R B B

30.04.2025



Regulacja zasuw, sitownik hydrauliczny (ETB-009174)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

NML 44 Brak mozliwosci dostawy 1

1123100 45 STANGE (02) 2

942692 50 REP.SATZ HYD.-SCHLAUCH Obejmuje poz. 51 i 1
52

GB549 51 Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 52 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

Strona 27 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Sitownik hydrauliczny (ETB-009175)

Strona 28 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Sitownik hydrauliczny (ETB-009175)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

0245700 1 HYD-ZYL (02) 2
1866100 2 FALTENBALG DA=20/35 L=92 2
GDO052 3 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 4
GB191 4 Waz hydrauliczny DNO6 L=2000 mm 4
GD047 5 Uchwyt ztgcza z ostong przeciwpytowg 2
1821000 ohne #0 HYDR.EINZELSCHIEBERBETAET 1

Strona 29/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Tarcza do rozsiewu szerokiego (biata) (ETB-009176)

Strona 30/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Tarcza do rozsiewu szerokiego (biata) (ETB-009176)

Nr artykutu
933050
933052
933051
933053
1185010
1195010
1185010
1195010
1185010
1195010
933050
933052
933051
933053
912641
DF361
DEO30
0881700
NML
NML
NML

Strona 31/ 60

Nr pozycji

© 00 N o U1 A W N B B O O O O

T T T e e e
o U A W N H O

Opis

STREUSCHAUF.285 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.222 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.285 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.222 M.FLG.RE.
BREITSTREUSCHEIBE LlI.
BREITSTREUSCHEIBE RE.
BREITSTREUSCHEIBE LI.
BREITSTREUSCHEIBE RE.
BREITSTREUSCHEIBE LI.
BREITSTREUSCHEIBE RE.
STREUSCHAUF.285 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.222 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.285 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.222 MiFLG.RE.
FL-RD-SHR 8X 16 A2-70
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
Sechskantmutter SO 4032 M 8 A4-70
FOLIE LINKS .. WEISS

Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

llo

(7

(¢

H H R R R R 0 R R R R B R B B R B R B B @R

30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S1 kompl. (pomaranczowa) (ETB-009177)

Strona 32/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S1 kompl. (pomaranczowa) (ETB-009177)

Nr artykutu

933040
933041
NML
NML
NML
NML
NML
NML
933040
933041
912641
DF361
DEO029
0881700
NML
NML

Strona 33/ 60

Nr pozycji

© 00 N o uu A~ W N P BB O O

R R I
w N = O

Opis

STREUSCHAUF.300 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.300 M.FLG.RE.
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
STREUSCHAUF.300 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.300 M.FLG.RE.
FL-RD-SHR 8X 16 A2-70
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SECHSKANTMUTTER M8
FOLIE LINKS ... WEISS

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

llo

(7

(¢

L e N o« T o T e S e T o e = =

30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S2 kompl. (szara) (ETB-009178)

/ o - ' AN
, QY

Strona 34 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S2 kompl. (szara) (ETB-009178)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

NML 0 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 1 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 2 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 3 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 4 Brak mozliwosci dostawy 1
1735100 5 1
933062 6 STREUSCHAUF.260 M.FLG.LI. 1
933060 7 STREUSCHAUF.210 M.FLG.LI. 1
933063 8 STREUSCHAUF.260 M.FLG.RE. 1
933061 9 STREUSCHAUF.210 M.FLG.RE. 1
912641 10 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 8
DF361 11 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1
DE029 12 SECHSKANTMUTTER M8 1
0881700 13 FOLIE LINKS ... WEISS 1
NML 14 Brak mozliwosci dostawy 1
0886700 15 FOLIE S2 260 2
0887700 16 FOLIE S2 210 2

Strona 35/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S3 kompl. (zé6tta) (ETB-009179)

Strona 36 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S3 kompl. (zotta) (ETB-009179)

Nr artykutu
933042
933044
933043
933045
NML
1155010
1165010
1756100
1757100
933042
933044
933043
933045
912641
DF361
DE029
0881700
NML
0888700
NML
917517
NML

Strona 37 / 60

Nr pozycji

©O 0 N o U1 p W N B O O O O

e e R e T T =R R
© ©® o U A W N L O

Opis

STREUSCHAUF.220 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.170 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.220 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.170 M.FLG.RE.
Brak mozliwosci dostawy
STREUSCHEIBE LI.(ROT)
STREUSCHEIBE RE.(ROT)

STREUSCHAUF.220 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.170 M.FLG.LI.
STREUSCHAUF.220 M.FLG.RE.
STREUSCHAUF.170 M.FLG.RE.
FL-RD-SHR 8X 16 A2<70
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SECHSKANTMUTTER M8
FOLIE LINKS"..."WEISS

Brak mozliwosci dostawy
FOLIE S3 220

Brak mozliwosci dostawy
FLUEGELSCHRAUBE M10X20

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

llo

(7

(¢

H R R N R B B R 0 R H B R B R B B R B R B p

30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S3 kompl. (zotta) (ETB-009179)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
DBO17 20 Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4014 8x45 8.8 VZ 1
DEO080 21 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 1

Strona 38 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S4 kompl. (brazowa) (ETB-009180)

20 19 18

Strona 39 /60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalna tarcza rozsiewajaca S4 kompl. (brazowa) (ETB-009180)

Nr artykutu
1769100
NML
NML
NML
1767100
1768100
1770100
933044
1774100
933045
912641
DF361
DE029
0881700
NML
0890700
0891700
917517
NML
DB017
DE08O

Strona 40/ 60

Nr pozycji

© 00 N o uu A W N P O

N N B BB R R R R R
= O © 00 o U A~ W N B+~ O

Opis

SCHWENKSCHAUF.VERL. /SATZ
Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

STREUSCHAUFEL

STREUSCHAUF.170 M.FLG.LI.
STREUSCHAUFEL

STREUSCHAUF.170 M.FLG.RE.
FL-RD-SHR 8X 16 A2-70
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SECHSKANTMUTTER M8

FOLIE LINKS ... WEISS

Brak mozliwosci dostawy

FOLIE S4 220

FOLIE S4 170

FLUEGELSCHRAUBE M10X20

Brak mozliwosci dostawy

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4014 8x45 8.8 VZ
Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G

MH272 | A

llo

(7

(¢

H B R B N N H R R B 00 H R R RHE R B R B B R

30.04.2025



Tarcza do rozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego (ETB-009181)

Strona 41/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Tarcza do rozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego (ETB-009181)

Nr artykutu

DBO17
DEO08O
NML
NML
NML
NML
NML
NML
1521110
1525110
17755100
NML
NML
NML
NML
1978100
DEO029
917517
DA308
DF351
NML
NML

Strona 42 / 60

Nr pozycji

o o uu A N P O O O O O O O O O O O O o o o o

(7

Opis llo
Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4014 8x45 8.8 VZ
Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

STREUSCHAU.TS 130 LI.

STREUSCHAUFEL

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy,

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy
HALTEBOLZEN28X72

SECHSKANTMUTTER M8

FLUEGELSCHRAUBE M10X20

Sruba z tbem stozkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H
Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

(¢

H R R R R R R R R R B B R B R B B R B R B p

30.04.2025



Tarcza do rozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego (ETB-009181)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

NML 9 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 10 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 11 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 12 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 19 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 20 Brak mozliwosci dostawy 1
NML 21 Brak mozliwosci dostawy 1
1981100 22 STUETZARM 1
DI049 23 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1
DGO037 24 FED-STE 2WD-3 (B01) 1
DGO040 25 FED-STE 11024 2WD-4 (B01) 1

Strona 43/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Nadstawka nad zbiornik, plandeka (ETB-009182)

Strona 44 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Nadstawka nad zbiornik, plandeka (ETB-009182)

Nr artykutu
FHO089
NML
NML
NML
NML
DCO028
DEO030
DF021
DCO028
DEO030
DF021
1977100
1973100
1974100
1975100
AP368
919801
1976100
DCO028
DEO030
DF021
DC077

Strona 45/ 60

Nr pozycji

© 00 N o U A W N P O O

N T e i e i e
O ©W O N O U A W N H O

Opis

Dichtband 4X12 Meterware

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x16 VA
Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 8x16 VA
Sechskantmutter 1ISO 4032 M 8 A4-70

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2
ABDECKPLANE "N"

BUEGEL 1.4301

STUETZROHR 1.4301%

KLEMMSCHIENE (02)

Vierkantrohr Kunststoff»18X9,5X2 L=2200
BUEGELHALTER

UEBERGANGSWINKEL 1001 (02/K5)

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x16 VA
Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70

SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2

Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x55 VA

MH272 | A

llo

(7

(¢

N H R H R B B R B R B B R B R BR RBRRB R B BB

30.04.2025



Nadstawka nad zbiornik, plandeka (ETB-009182)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢
DF032 21 Podktadka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G
DEO81 22 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G

Strona 46 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Watek przekaznikowy, ostona watka przekaznikowego (ETB-009183)

Strona 47 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Watek przekaznikowy, ostona watka przekaznikowego (ETB-009183)

Nr artykutu
0548200

0942110

1117100

NML

EJ068

NML
NML
NML
NML
NML
1411200
0456300
DF361
0913500
NML
NML
1412200
0913500
Y040444

Strona 48/ 60

Nr pozycji
0

o A W N P

12
13
14
15
16
21
22
23

Opis

GELENKWELLENSCHUTZ

Brak mozliwosci dostawy

#0 SCHUTZTRICHTER SC25 L=161

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy,
Kreuzgelenkgabel 30"mit Scherschraubenflansch
SPN-STI 13337 10X10/ST
Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2
SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER-
Brak mozliwosci dostawy
Brak.mozliwosci dostawy
Kreuzgarnitur W2100
SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER-
Rillengabel

MH272 | A

Komentarz

[bez ilustracji] Tylko
dlaSzwecji i Anglii

[bez ilustracji] Tylko
dla Szwecji i Anglii

[bez ilustracji] Tylko
dla Szwecji i Anglii

[bez ilustracji] Tylko
dla Szwecji i Anglii

[bez ilustracji] Tylko
dla Szwecji i Anglii

0.
n\

llo

H N N H R B B R B R B B R R

30.04.2025



Watek przekaznikowy, ostona watka przekaznikowego (ETB-009183)

Nr artykutu
DI071

1488200
NML
Y040456
NML
1546200
NML
NML

Strona 49/ 60

Nr pozycji
24

25
26
27
51
52
53
54

Opis

SPN-STI 8752 8X 50 ST
PROFILWELLE 00A L=620
Brak mozliwosci dostawy
Rillengabel

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

Komentarz

llo

(7

(¢

L N I = =

30.04.2025



Specjalny watek przekaznikowy ze sprzegtem ciernym (ETB-009184)

|
\

I
|
|
|
|

4
|
|
|
|
I

Strona 50/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Specjalny watek przekaznikowy ze sprzegtem ciernym (ETB-009184)

Nr artykutu
NML
NML
NML
NML
NML
NML
NML
NML
1412200
0913500
Y040444
DI071
1488200
NML
Y040456
NML
1546200
NML
1552200
NML

Strona 51/ 60

Nr pozycji

v A W N B

12
13
21
22
23
24
25
26
27
51
52
53
54
55

Opis

Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy
Brak mozliwosci dostawy

Kreuzgarnitur W2100

SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER-

Rillengabel

SPN-STI 8752 8X 50 ST
PROFILWELLE 00A L=620
Brak mozliwosci dostawy
Rillengabel

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy
SCHUTZTRICHTER

Brak mozliwosci dostawy

MH272 | A

llo

(7

(¢

H B R N P B H R H RPN N R B R B R B B R

30.04.2025



Zespot dwudrogowy (ETB-009185)

Strona 52 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Zespo6t dwudrogowy (ETB-009185)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

933397 0 Zesp6t dwudrogowy do samodzielnego montazu 1
1466000 0 2-WEGE-EINHEIT 1
914575 1 EINSTECKPROFIL 1
0398700 2 REIHENSCHALTKOMBINAT. RS2 1
GB030 3 Waz hydrauliczny DN06 L=1000 mm 1
GB549 3 Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm 1
KEO032 3 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1
GB032 4 Waz hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1
GB549 4 Waz ochronny DI=27 mm L=500 mm 1
KE032 4 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1
GBO035 5 Waz hydrauliczny DN0O6 L=3000 mm 1
GB549 5 Waz ochronny DI=27 mm L=500.mm 1
KE032 5 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1
GB036 6 Waz hydrauliczny DN06,.L=3500 mm 1
GB549 6 Waz ochronny DI=27 mm*L=500 mm 1
KEO032 6 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1
GC211 7 Kréciec tgczgcy. prosty 1ISO 8434-1-S-L8 VA 2
3645100 8 EINSTECKTASCHE (02) 1
DCO063 9 Sruba z tbem szesciokatnym 1SO 4017 10x25 8.8 VZ 2
DEO032 10 Nakretka szesciokagtna 1ISO 4032 - M10 8 - A2G 2
DF036 11 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2
DF346 12 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H 1

Strona 53/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Zespo6t dwudrogowy (ETB-009185)

Nr artykutu Nr pozycji Opis llos¢

DCO012 13 Sruba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4017 6x12 8.8 VZ 2
DF353 14 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FIZnL-480H 2
0249700 15 SCHALTGRIFF GERADE 2

Strona 54 / 60 MH272 | A 30.04.2025



Sterowanie +/- (ETB-009186)

Strona 55/ 60 MH272 | A 30.04.2025



Sterowanie +/- (ETB-009186)

Nr artykutu
EF052
1625010
NML
NML
NML
NML
1926110
1927110
1928110
NML
NML
1679100
DI020
DF021
DE030
0600210
1680100
1915110
DHO038
1916110
NML
1918110

Strona 56 / 60

Nr pozycji

© 00 N o U A W N P O O

N N P BB B R R R R
= O VW 0 N O Uu » W = O

Opis
Bowdenzug L=5000 kpl.

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy
EINSTELLSCHIEBER RE.
EINSTELLSCHIEBER LI.
STELLHEBEL (02)

Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwosci dostawy
SCHEIBE 17X30X1

SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03)
SHB 7090 8,4X16X1,6200HV A2
Sechskantmutter ISO 4032:M 8 A4-70

ROLLE 25X8

SKALA

Blindniet 15983 3,2X 6,0 A2/A2
ZEIGER

Brak mozliwosci dostawy

STELLWINKEL

MH272 | A

llo

(7

n\
'—I
©O K R N R H R R B R B R

H B N H N N 0 B R R

30.04.2025



Sterowanie +/- (ETB-009186)

Nr artykutu
DB016

1919110
DL151
1920110
DCO031
DF024
3645100
DC066
DE115
DF036
DF346
EF051
1923110
8533500
DA066
DB032
NML
NML
1924110
1921110
1922110

Strona 57 / 60

Nr pozycji
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Opis

SrI:ba z tbem sze$ciokatnym 1SO 4014 8x40 VA
BOLZEN 7X18

Sicherungsscheibe DIN 6799 4 A2
EINSTELLSTUECK 6X30X96

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 8x20 VA
SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01)
EINSTECKTASCHE (02)

Sruba z tbem szeéciokatnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ
6KT-MU 4035 M10 04 (BO1)

SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01)
Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FIZnL-480H
Bowdenzug L=3500 kpl.

ANSCHRAUBSTUECK

FLUEGELMUTTER M 8(Sl)

Sruba z tbem stozkowym.DIN 603 8x25 8.8 VZ
Sruba z tbem szesciokgtnym 1SO 4014 8x100 8.8 VZ
Brak mozliwosci dostawy

Brak mozliwesci dostawy

HALTERUNG

FESTSTELLBLECH

FESTSTELLBLECH

MH272 | A

llo

(7

(¢

N N R H P H B N N R H B R B N B B N B N R

30.04.2025



Oswietlenie tylne (ETB-009187)

30.04.2025

MH272 | A

Strona 58 / 60



Oswietlenie tylne (ETB-009187)

Nr artykutu Nr pozycji Opis Komentarz llos¢

NA128 1 Tylne osSwietlenie drogowe z tablicami ostrzegawczymi Poz. 5-21 ! 1
NA222 5 Schlussleuchte li. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00494 1
NA223 6 Schlussleuchte re. 1,5m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00495 1
935297 7 Reparatursatz Warnfolie 1
935071 8 BELEUCHTUNGSKONSOLE ZA (02/K5) 2
935010 9 WARNTAFELBLECH F (02/K5) 2
IC245 10 Schutzhaube 2
DH135 11 Blindniet 15983 4,0X 8,0 A2/A2 8
DA351 12 Sruba z tbem stozkowym DIN 603 10x25.VA 4
DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4
DF278 14 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 4
DE538 15 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1
NL234 20 KABELB. ZA BELEUCHTUNG 1
MM041 21 MA Beleuchtung ZA-M%.ZA-X [ E+S 750 1
DC064 23 Sruba z tbem szesciokgtiym 1SO 4017 10x25 VA 4
MMO059 24 MA Bohranleitung Beleuchtung f. ZA 1
935085 25 ADAPTERBLECH ZA-X (02) 4

Strona 59/ 60 MH272 | A 30.04.2025



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51

49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazon
www.amazone.


http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	ZA-U (MH272)
	Rama ze zbiornikiem kompl. (ETB-009167)
	Zestaw doposażeniowy kraty ochronnej do mieszadła (ETB-009168)
	Folie funkcjonalne (ETB-009169)
	Normalna tarcza rozsiewająca (czerwona) (ETB-009170)
	Przekładnia kątowa (ETB-009171)
	Wałek mieszadła i jarzmo napinające do łańcucha (ETB-009172)
	Przekładnia wejściowa (ETB-009173)
	Regulacja zasuw, siłownik hydrauliczny (ETB-009174)
	Siłownik hydrauliczny (ETB-009175)
	Tarcza do rozsiewu szerokiego (biała) (ETB-009176)
	Specjalna tarcza rozsiewająca S1 kompl. (pomarańczowa) (ETB-009177)
	Specjalna tarcza rozsiewająca S2 kompl. (szara) (ETB-009178)
	Specjalna tarcza rozsiewająca S3 kompl. (żółta) (ETB-009179)
	Specjalna tarcza rozsiewająca S4 kompl. (brązowa) (ETB-009180)
	Tarcza do rozsiewu granicznego (zielona), ekran rozsiewu granicznego (ETB-009181)
	Nadstawka nad zbiornik, plandeka (ETB-009182)
	Wałek przekaźnikowy, osłona wałka przekaźnikowego (ETB-009183)
	Specjalny wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym (ETB-009184)
	Zespół dwudrogowy (ETB-009185)
	Sterowanie +/- (ETB-009186)
	Oświetlenie tylne (ETB-009187)


